江 门 市 科 学 技 术 局

江门市科学技术局转发国家重点研发计划
“政府间国际科技创新合作”等重点专项
2025 年度第一批项目申报指南的通知

各县（市、区）科技主管部门、各有关单位：

现将《科技部国际合作司关于发布国家重点研发计划“政府

间国际科技创新合作”等重点专项 2025 年度第一批项目申报指

南的通知》（国科外〔2024〕13 号）转发给你们，请各县（市、

区）科技主管部门积极发动辖区内用人单位申报。请各意向申

报单位登陆“国家科技管理信息系统公共服务平台”查看具体申

报指南并抓紧时间开展申报工作（申报截止时间为 2024 年 12
月 26 日 16 时前），如有问题及时与各级科技主管部门沟通，

市科技局联系人：熊彬，联系电话：0750-8220940。

附件：科技部国际合作司关于发布国家重点研发计划“政府

间国际科技创新合作”等重点专项 2025 年度第一批

项目申报指南的通知

江门市科学技术局

2024 年 11月 19日

		2024-11-21T17:12:44+0800
	signature info(version:5.56.18)